

Produse de papetarie

I.D.: 64290257

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.21 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 796,82 RON - 796,82 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 2 6.5 13 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 100 0.06 6 NOTES AUTOADEZIV CUB HARTIE COLOR 75*75MM 360FILE BUC 6 4.5 27 FOAIE PARCURS PERSOANE A4 SET 5 6.3 31.5 CARTUS TONER NEGRU TN2421 3K MFC-L2712D RAINBOW / ORINK BUC 2 62.85 125.7 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE CUTII 6 0.66 3.96 FLUID CORECTOR A-SERIES 20ML PE BAZA DE SOLVENT CU PENSULA BUC 6 1.45 8.7 TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU,ROSU, NEGRU, MOV, VERDE BUC 2 1.09 2.18 CONDICA DE PREZENTA A4 100FILE SET 5 6.3 31.5 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA BUC 7 11.55 80.85 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS BUC 25 13.9 347.5 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 50 0.73 36.5 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL BUC 1 3.08 3.08 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.36 36 DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA BUC 6 1.91 11.46 CLIPS HARTIE 25MM 12BUC CUTII 3 2.15 6.45 SFOARA IUTA 400GR BUC 1 7.5 7.5 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 2.99 17.94 796.82
